Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №141 города Пензы «Маленькая страна»

ПРИКАЗ

№ 38                                                                                                                         30.03.2020

Об организации дежурных групп

На основании письма Управления образования № 723/01-01-28 от 27.03.2020,

Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в

Российской Федерации нерабочих дней», постановления Губернатора Пензенской

области от 16.03.2020 № 27 «О введение режима повышенной готовности на

территории пензенской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Открыть с 30.03.2020 г. в МБДОУ № 141 г. Пенза «Маленькая страна»

дежурные группы для воспитанников, чьи родители (законные представители)

работают в организациях, обеспечивающих жизнедеятельность общества в период

действия режима повышенной готовности.

2. Скомплектовать 1 дежурную группу, численностью до 12 человек.

3. Установить режим работы дежурной группы – с понедельника по пятницу.

Выходные дни – суббота и воскресенье.

4. Утвердить режим дня воспитанников дежурной группы ч 10- часовым

пребыванием детей.

5. Утвердить график работы воспитателей и помощников воспитателей

дежурной группы (Приложение № 1)

6. Воспитателям дежурной группы:

 проводить ежедневный утренний прием на входе в здание детского

сада, без допуска в здание родителей (законных представителей)

воспитанников;

 вести ежедневный учёт посещения дежурной группы воспитанниками;

 реализовать в дежурной группе ООП ДО МБДОУ № 141 г. Пензы

«Маленькая страна»;

 не проводить образовательные и воспитательные мероприятия в

общих помещениях – музыкальном зале;

 осматривать и опрашивать детей на наличие заболеваний, измерять

температуру – два раза в день;

 следить за графиком проветривания помещений, качеством

проведения влажной уборки и дезинфекции;

 обеспечить соблюдение санитарного режима.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 141                                                          В.С. Сергеева

Приложение № 1

к приказу № 38 от 30.03.2020

График дежурства воспитателей, помощников воспитателя

Дата Воспитатель Помощник воспитателя

30.03.2020 Еникеева Динэ Рустямовна

Никонова Галина Николаевна

Кайбелева Татьяна Петровна

31.03.2020 Кирсанова Алеся Михайловна

Живодрова Татьяна Николаевна

Баткаева Асия Равильевна

01.04.2020 Ермакова Юлия Сергеевна Катункина Мария Александровна

02.04.2020 Евдокимова Марина Вячеславовна Кухарева Наталья Вячеславовна

03.04.2020 Семичастнова Юлия Михайловна Дещенко Анастасия Викторовна

06.04.2020 Кирсанова Алеся Михайловна

Рябова Ольга Михайловна

Баткаева Асия Равильевна

07.04.2020 Камышина Ольга Юрьевна

Живодрова Татьяна Николаевна

Селемнева Наталья Евгеньевна

08.04.2020 Васильева Ольга Сергеевна

Колпакова Елена Анатольевна

Фомичева Наталья Владимировна

09.04.2020 Полосаткина Юлия

Александровна

Райкина Наталья Александровна

Селемнева Наталья Евгеньевна

10.04.2020 Миронова Наталья Юрьевна

Зюзина Елена Владимировна

Глыбина Юлия Сергеевна

13.04.2020 Самойлова Екатерина Сергеевна

Волкова Елена Ивановна

Хворостухина Наталья

Александровна

14.04.2020 Балашова Татьяна Николаевна

Андреева Елена Ивановна

Бусыгина Татьяна Николаевна

15.04.2020 Еникеева Динэ Рустямовна

Веденяпина Валентина Сергеевна

Сидорова Ольга Юрьвена

16.04.2020 Козина Татьяна Викторовна

Зудина Татьяна Александровна

Пронина Надежда Ивановна

17.04.2020 Ботоногова Надежда Анатольевна

Свистунова Кристина

Александровна

Кайбелева Татьяна Петровна

20.04.2020 Кривошеева Светлана

Александровна

Сидорова Татьяна Алексеевна

Баткаева Асия Равильевна

21.04.2020 Фролова Ольга Владимировна

Колпакова Елена Анатольевна

Катункина Мария Александровна

22.04.2020 Гаврелюк Ольга Владимировна

Филатова Марина Владимировна

Кухарева Наталья Вячеславовна

23.04.2020 Ермакова Юлия Сергеевна

Евдокимова Марина Вячеславовна

Дещенко Анастасия Викторовна

24.04.2020 Семичастнова Юлия Михайловна Серова Марина Анатольевна

Кирсанова Алеся Михайловна

27.04.2020 Кирсанова Алеся Михайловна

Рябова Ольга Михайловна

Глыбина Юлия Сергеевна

28.04.2020 Никонова Галина Николаевна

Живодрова Татьяна Николаевна

Хоанг Ольга Викторовна

29.04.2020 Полосаткина Юлия

Александровна

Якунина Надежда Дмитриевна

Фомичева Наталья Владимировна

30.04.2020 Васильева Ольга Сергеевна

Миронова Наталья Юрьевна

Хворостухина Наталья

Александровна

		2021-10-28T10:19:25+0300
	440066, г. Пенза, проспект Строителей, 6
	Сергеева Вера Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа